

Dn. 04.05.2022 r.

Znak sprawy: RRGK.7021/34/2022

Zamawiający:
Gmina Rokietnica

Odpowiedzi na pytania (nr 1) Wykonawców dotyczące treści SWZ oraz Zmiana treści SWZ (nr 2)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Rozbudowa i modernizacja gminnej infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z ujęciem wody oraz oczyszczalnią ścieków**

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. Zm.) w związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców Zamawiający wyjaśnia, jak poniżej:

• **Pytanie nr 1 z dnia 28.04.2022 r. :**

W związku z w/w postępowaniem, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SWZ dot. terminu składania ofert przetargowych z dnia 10.05.2022 r. na dzień 24.05.2022 r.

Mimo teoretycznie dwutygodniowego terminu, przetarg został ogłoszony tuż przed sezonem urlopowym, co daje Wykonawcy faktycznie kilka dni na pozyskanie wycen od potencjalnych podwykonawców oraz skalkulowanie rzetelnej oferty cenowej.

Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli również zwiększyć liczbę Oferentów, a tym samym zapewni odpowiedni poziom konkurencji dlatego wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający częściowo przychyliła się do wniosku i dokona wydłużenia terminu składania ofert.

• **Pytanie nr 2 z dnia 2.05.2022 r.**

Dotyczy pokrycia dachowego wiaty na osad odwodniony. Prosimy o sprecyzowanie z jakiej blachy ma być wykonane pokrycie dachowej (typ, profil, grubość ścianki, rodzaj powłoki).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 1.6 część 1 OŚ w kosztorysie ofertowym w pkt 39 kosztorysu opisany jest rodzaj blachy z jakiej wykonane ma być pokrycie dachowe.

• **Pytanie nr 3 z dnia 2.05.2022 r.**

Dotyczy zakresu branży elektrycznej. Zgodnie z projektem technicznym branży elektrycznej pkt. 5.14., konieczne jest przeniesienie istniejących zestawów fotowoltaicznych w inną lokalizację. Prosimy o potwierdzenie, iż istniejąca instalacja fotowoltaiczna jest objęta gwarancją poprzedniego wykonawcy. W przypadku potwierdzenia prosimy o wyłączenie tego zakresu z postępowania lub wskazanie nazwy firmy, która wykonała tę instalację, w celu zwrócenia się z zapytaniem o wycenę, tak by gwarancja została utrzymana.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że instalacja fotowoltaiczna jest objęta gwarancją poprzedniego wykonawcy. Przedsiębiorstwem, które wykonywało przedmiotową instalację jest:

FlexiPower Group sp. z o.o. sp. k.

Kudrowice 12

95-200 Pabianice

NIP 7312045200

Tel. +48 42 226 04 53

Email: biuro@flexipowergroup.pl

• **Pytanie nr 4 z dnia 2.05.2022 r.**

Ze względu na trudną sytuację na rynku branży budowlanej oraz wypadający w tym okresie długi weekend zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dokona wydłużenia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. Zmianie ulega:

1. Rozdział XIX, punkt 19.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 18 czerwca 2022 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2. Rozdział XX, punkt 20.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert: Oferty należy składać w terminie **do dnia 20 maja 2022 r. do godziny 10:00**”

3. Rozdział XXI, punkt 21.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„**Otwarcie ofert nastąpi w 20 maja 2022 r. o godzinie 10:30**”

Zamawiający informuje jednocześnie, że pozostałe postanowienia (treść) SWZ pozostają bez zmian.

III. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 5 ustawy pzp. Zmiana ogłoszenia obejmuje również zmiany przyjęte w zmianie treści SWZ nr 1 z dnia 28.04.2022 r.

WÓJT
Gminy Rokietnica
mgr Witold Szajny



